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Dr. Sükösd Tamás polgármester
Aranyos Attila József képviselő
Bágyi Zoltán képviselő
Borbély Sándor képviselő
Erős Ferenc képviselő
Ébl Zoltán képviselő
Kapusi Péter képviselő
Novák Kovács Zsolt képviselő
Seper László képviselő
Tóth Béla képviselő
Vájer Tamás képviselő (11 fő)

Varga Gábor országgyűlési képviselő, Nyikosné Katzenberger
Erika Sárbogárdi Járási Hivatal hivatalvezetőhelyettes, Dr.
Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona gazdasági
osztályvezető, Tóth Teréz Márta szervezési osztályvezető,
Ábrahámi Dóra műszaki osztályvezető, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető.

Krencz Ferencné a HVB elnöke

Bakonyi Zsolt FEOL

15 fő

Himnusz

Dr. Sükösd Tamás: Tisztelettel köszönti Varga Gábor országgyűlési képviselőt, Nyikosné
Katzenberger Erika Járási Hivatalvezetőhelyettest, Dr. Krencz Ferencnét a Helyi Választási
Bizottság elnökét, és a megjelent vendégeket. A képviselőtestület alakuló ülését 169" órakor
megnyitja.
Megállapítja, hogy az alakuló ülés határozatképes, 11 képviselő jelen van.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Tóth Béla és Erős Ferenc személyében, akik
jelezték, hogy vállalják a feladatot. Szavazásra teszi fel Tóth Béla jegyzőkönyv hitelesítőnek
történő megválasztását. A képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
207/2024.(X.4.) határozata

a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. október 4
i alakuló ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth Bélát megválasztotta.



Szavazásra teszi fel Erős Ferenc jegyzőkönyv hitelesítőnek történő megválasztását.
képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
208/2024.(X.4.) határozata

a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. október 4
i alakuló ülés jegyzőkönyv —hitelesítőjének Erős Ferencet
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását.
A képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
209/2024.(X.4.) határozata

az alakuló ülés napirendjének elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az alakuló ülés
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

Himnusz
1. Sárbogárd Város Polgármesterének köszöntője.

Előadó: polgármester

2. Képviselők eskütétele
Dr. Krencz Ferencné
Helyi Választási Bizottság elnöke

3. Polgármester eskütétele.
Előadó: Dr. Krencz Ferencné
Helyi Választási Bizottság elnöke

4. Polgármesteri székfoglaló
Előadó: polgármester

5. A polgármester illetményének megállapítása
Előadó: címzetes főjegyző

6. A polgármester idegennyelv tudási pótlékának megállapítása
Előadó: címzetes főjegyző

7. A polgármester költségtérítésének megállapítása.
Előadó: címzetes főjegyző

8. Az Ügyrendi és Jogi Bizottság megválasztása.
Előadó: polgármester

9. ÜJB külső bizottsági tagok eskütétele
Előadó: polgármester

10. — Alpolgármester megválasztása.
Előadó: polgármester

Szünet

11. — Alpolgármester eskütétele
Előadó: polgármester



12. — Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása.
Előadó: polgármester

13. — Az alpolgármester költségtérítésének megállapítása
Előadó: polgármester

14. — Bizottsági elnökök, tagok megválasztása
Előadó: polgármester

15. — Bizottsági külső tagok eskütétele
Előadó: polgármester

16. — A képviselőtestület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról
szóló 23/2016.(IX.27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata
Előadó: polgármester

17. — A Sárbogárd — Hantos  Nagylók Szociális  és Gyermekjóléti Társulás
társulási tanácsában való delegálás
Előadó: polgármester

Szózat

A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

2. Képviselők eskütétele.
Dr. Krencz Ferencné
Helyi Választási Bizottság elnöke

Dr. Sükösd Tamás felkéri Dr. Krencz Ferencnét a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy
vegye ki az esküt.
Dr. Krencz Ferencné: a megbízólevél átadásakor elmondtam a gondolataimat, véleményemet,
felsoroltam az eredményeket. Nekem már csak egy feladatom van, az eskütétel.
Felkéri a képviselőket és valamennyi jelenlevőt, hogy a képviselőtestületi tagok eskütételéhez
álljanak fel. Felolvassa az eskü szövegét és kéri, hogy a képviselők mondják utána.

5; Én, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy

Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és
másokkal is megtartatom; önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat
Sárbogárd fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet
a magyar nemzet javára gyakorlom.
Isten engem úgy segéljen."

Taps

Dr. Sükösd Tamás tájékoztatja a képviselőket, hogy a testületi ülés végén kerül sor az esküokmányok

aláírására.

3. A polgármester eskütétele.
Előadó: Dr. Krencz Ferencné

Helyi Választási Bizottság elnöke

Dr. Krencz Ferencné: Kéri a képviselőket és valamennyi jelenlevőt, hogy az eskütételéhez
álljanak fel. Felolvassa az eskü szövegét és kéri, hogy a polgármester mondja utána.

A polgármester leteszi az esküt:



, Én, Dr. Sükösd Tamás becsületenre és lelkismeretemre fogadom, hogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és
másokkal is megtartatom; a polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Sárbogárd
fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar
nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen."

Taps.

4. Polgármesteri székfoglaló
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: 2024. júniusában a választópolgárok kifejezték az akaratukat. Ebből az
akaratnyilvánításból, ahogy tegnap hallhattuk egy alakuló ülésen a demokrácia ünnepe mert,
aki elmegy nyilván alkalmat talál arra, hogy alakítson a szűkebb, vagy tágabb hazája közélete
sorsán. Mindenkinek, aki részt vett a választáson szeretném köszönetemet kifejezni és
gratulálni mindegy, hogy kire szavazott. Mindenki, aki elmegy és szavaz, megszerzi azt a jogot
is, hogy adott esetben akár elismerje egy rendszer eredményeit, vagy ami ennél sokkal többször
fordul elő, hiszen magyarok vagyunk, hogy kritizálja a fönnálló rendszert, ami nagyon jó tud
lenni, ha ez egy építő jellegű kritika. Így történt itt is. Sárbogárd vonatkozásában a
választópolgárok jól vizsgáztak, magas számban jelentek meg a választáson. Elég sajátságos
volt, ilyen még nem volt, amikor uniós választás és önkormányzati választás volt egyszerre.
Olyan pedig még különösen nem volt, amikor nyári választásnak az eredményét követően az a
testület, amelyiknek a tagjai már három hónapja átvették a mandátumukat most tesznek esküt
és alakul meg a képviselőtestület.
2010. óta ez a negyedik ciklus, amit tisztelettel együtt kezdhetünk meg. Összegészében a
rendszerváltozás óta az én számításom szerint a kilencedik. Azt gondolom, és remélem, hogy
mindannyian azt gondoljuk, hogy Sárbogárdnak olyan képviselőkre van szüksége, akik akarnak
tenni a városért. Tökéletesen mindegy az, hogy kinek milyen a pártbeli hovatartozása, ki mit
gondol otthon, vagy akár kimondottan is, de azt kell tennünk, ami a sárbogárdiaknak jó. A
tevékenységet legjobban a Szentírás foglalja össze. Máté evangéliumából idézném pontosan
, Amit akartok azért, hogy az emberek tiveletek cselekedjenek, ti is úgy cselekedjetek azokkal."
Ezt különösen mondom akkor, amikor tudjuk azt, hogy ma nagyon nagy divat elbújni a
nyilvánosság mögé. Ez látszólag egy ellentmondás, de aki kezeli bármilyen szinten a közösségi
oldalakat és a közösségi médiát, az tudja, hogy nem. A közösségi médiában nagyon könnyű
problémamegoldó észosztónak látszani, most hallottam egy olyan kifejezést, hogy ott nagyon
sok ,.temus messiás" kerül elő. Valóban így látom én is. Nagyon remélem, hogy a Képviselő
testületben nincs olyan tag, aki nem találja meg azt az adott esetben formát és azt a hangot, amit
a képviselőknek egymással szemben meg kell ütni és ennek a legjobb színtere az a testületi
ülés. Semmiképpen nem a közösségi média. Úgy ahogy eddig is, most is teljeskörű
együttműködést kínálok minden képviselőtestületi tagnak és mindenkinek. Azt mondanám,
hogy a mi mottónk az, hogy: ,, Féld az Istent és tartsd be a szabályainkat!" A szabályok alatt a
magyar jogszabályokat értem. Ez nekem bőven elég arra, hogy együttműködjünk és azt
gondolom, hogy mindenki tudja, hogy ha nem a városért teszünk, vagy nem kellően jól teszünk,
azt a választók úgyis , beárazzák". Ebből fogjuk tudni azt, hogy merre fele szükséges tovább
mennünk együtt. Egy picit ilyenkor mindig szoktam abból idézni, hogy mi történt az elmúlt
ciklusban, mert sokszor megkapjuk, hogy nem történt semmi. Bár most már többször kapom
meg azt, aki régóta nem volt itt, hogy változik, városiasodik a városnak a képe. Amikor
elkezdtem összeírni, hogy csak az elmúlt ciklusban mi történt a mennyiségen egy kicsit én is
elcsodálkoztam. Tényleg a teljesség igénye nélkül részben állami, részben önkormányzati
beruházásban megvalósult a dunaújvárosi út, a Vasút utca teljes felújítása, a 63as főút jelentős



részének felújítása, a vasúti kereszteződés átépítése, új rendőrségi épület, sportcsarnok, Sport
utca teljes rekonstrukciója. Építettünk inkubátorházat, ipari csarnokot. Kialakítottunk
iparterületet összközműves telkekkel. Létrehoztuk az általunk múzeumnak nevezett
kiállítóteret, ami a mi múzeumunk. Elkészült a Sárszentmiklóst és Sárbogárdot összekötő
hivatásforgalminak mondott, de mi túlélésinek nevezzük, kétoldali kerékpársáv. Újragondoltuk
a Hősök terét, az Ifjúsági parkot, parkolót létesítettünk a városközpontban. Több kilométer
járdát építettünk többek között a Tury Miklós utcán, a Vasút utcán. Aszfaltoztunk a Rádi
dűlőben, bölcsődei, óvodai, iskolai felújításokat, — csoport, osztálybővítéseket,
konyharekonstrukciót végeztünk. Pályázatból vittünk végig ösztöndíjprogramot a tehetséges
középiskolásoknak, egyetemistáknak, valamint a végzett már helyben dolgozó fiataloknak.
2019ben az alakuló ülésen felsoroltam, hogy mik lennének azok az infrastrukturális
fejlesztések, amiket szeretnénk megcsinálni. Ebből az egyetlen, aminek akkor még a tervezése
sem ment teljesen biztosan, de azóta már építési engedélye is van, az a mentőállomás, ami még
nem valósult meg. Amit 2019ben ott az alakuló ülésen felsoroltam azt tisztelettel jelentem,
hogy mindegyik készen van. Ez nem azt jelenti, hogy a város úgy néz ki, ahogy kellene, hogy
kinézzen, de azt jelenti, hogy elindultunk egy olyan irányba, ami meggyőződésem, hogy
mindenképpen egy jó irány. A cél a megkezdett munka folytatása. Egy élhető, jól működő
Sárbogárd kialakítása. Tudjuk azt, hogy Fejér vármegye két pólusú, tudjuk azt, hogy a déli
térségnek saját magán kell segítenie ahhoz, hogy ez a dolog működjön. Viszont az is egészen
biztos, hogy aki ül és sajnálja magát, soha nem jut semmire. Ebben a vonatkozásban nekünk
ugyanezen az úton Sárbogárdért dolgozva kell tovább mennünk, tervezni, pályázni és
megvalósítani. A célok között a legfőbb, hogy helyben vagy itt a térségben dolgozhasson a
legtöbb ember és Sárbogárdon mindenki elérhesse a közigazgatást, a szociális ellátórendszert
és az egészségügy szolgáltatásait, a szabadidejét értelmesen és tartalmasan tölthesse el akár
kulutrális igénye van, akár sportbeli igénye van. Nem mondhatjuk el 2024re azt sem, hogy az
út és járdahálózatunk és más alapinfrastruktúráink készen lennének, ezért nyilvánvalóan a
pályázatokat ebbe az irányba kell tovább vinnünk. A TOP Plusz pályázatok közül, aminek a
forrás hozzárendelésére várunk, a 63as főút legfőbb alternatíváját jelentő Árpád utcának a
teljes újragondolása a legfontosabb, mert azzal egyrészt a város azon oldalán élőknek, illetve
az egész városnak a működését tudjuk úgy elősegíteni ahogy ekkora lépést még talán soha nem
tudtunk tenni. Legalább ekkora célunk még, hogy lehessen egy olyan nagy bentlakásos és
átmeneti ellátást is nyújtó szociális intézményünk, ahol nem kell azt mondanunk, hogy a két
éjszakás nővér azért nem tud segíteni egymásnak, mert egy kilométerre vannak. Az oktatási
intézményekkel, annak ellenére, hogy az önkormányzati köznevelési feladat csak az óvoda,
továbbra is nagyon szoros együttműködésre törekszünk. Ha egy 12.000 fős városban közel
2.000 gyerek megy bölcsődébe, óvodába, iskolába reggel akkor nem állunk rossz irányba. Ezt
a továbbiakban is vinni kell és erősíteni kell. Erősíteni kell a sárbogárdiságot és az itteni
identitástudatot. Számos cél, feladat van. Valamennyi feladatunk ellátásához a választói
töretlen bizalom mellett szeretném megköszönni Sárbogárd város címzetes főjegyzőjének és a
Polgármesteri Hivatal valamennyi munkavállalójának, illetve valamennyi intézményi
munkavállalónknak is a segítségét és munkáját, mert ez nélkülük napi szinten nem menne.
Ugyanitt szeretném megköszönni országgyűlési képviselő úr és távollététben Dr. Molnár
Krisztián a Fejér Vármegyei Közgyűlés elnökének tevőleges segítségét a dolgainkhoz.
Még egyszer tisztelettel szeretném megköszönni a választópolgárok bizalmát, gratulálok
valamennyi megválasztott képviselőnek és csak annyit szeretnék mondani, hogy Hajrá
Sárbogárd!

Taps



5. — A polgármester illetményének megállapítása.
Előadó: címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás: a Kormányhivatal iránymutatása szerint kérem, hogy a döntésből a
Képviselőtestület zárjon ki. A Kormányhivatal állásfoglalása szerint az ülés vezetését nem
szükséges átadni. Az ülést továbbra is a polgármester vezeti, de nem vesz részt a napirend
tárgyalásában. Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a képviselőtestület a 5.) napirendi
ponttal kapcsolatos szavazásból kérésére, érintettsége miatt zárja ki.

A képviselőtestület 11 igen (egyhangú) nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
210/2024. (X.4.) határozata

sor ZA

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 5.) A polgármester
illetményének megállapítása c. napirendi pontnál a szavazásból kizárja.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 10 igen — 1 fő nem vett részt a szavazásban  szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
211/2024.(X.4.) határozata

a polgármester illetményének megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta ,A polgármester
illetményének megállapítása" tárgyú napirendet és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselőtestület Dr. Sükösd Tamás polgármester illetményét 2024. október 01től bruttó
975.000 Ft összegben állapítja meg.

A Képviselőtestület felkéri a Címzetes főjegyzőt, hogy a képviselőtestület döntésének
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg.

A Képviselőtestület felkéri az alpolgármestert, hogy a kinevezést írja alá.

Határidő: azonnal
Felelős: címzetes főjegyző

alpolgármester

6. A polgármester idegennyelv tudási pótlékának megállapítása
Előadó: címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás polgármester bejelenti, hogy érintettsége miatt a 6.) napirendi ponttal
kapcsolatos szavazásban nem vesz részt.



Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a képviselőtestület a 6.) napirendi
ponttal kapcsolatos szavazásból kérésére, érintettsége miatt zárja ki.

A képviselőtestület 11 igen (egyhangú)szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
212/2024. (X.4.) határozata :

a polgármester szavazásból történő kizárásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 6.) A polgármester
idegennyelv tudási pótlékának megállapítása c. napirendi pontnál a
szavazásból kizárja.

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.
Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 10 igen — 1 fő nem vett részt a szavazásban  szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
213/2024.(X.4.) határozata

a polgármester idegennyelv tudási pótlékának megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta , A polgármester
idegennyelyvtudási pótlékának megállapítása" tárgyú napirendet és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselőtestület Dr. Sükösd Tamás polgármester idegennyelvtudási pótlékát 2024.
október 01től bruttó 23.190 Ft összegben állapítja meg.

A Képviselőtestület felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a képviselőtestület döntésének
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg.

A Képviselőtestület felkéri az alpolgármestert, hogy a kinevezést írja alá.

Határidő: azonnal
Felelős: címzetes főjegyző

alpolgármester

7. A polgármester költségtérítésének megállapítása.
Előadó: címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás: kérem, hogy ezen napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból is zárjon ki a
Képviselőtestület.
Szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a képviselőtestület az 7.) napirendi ponttal kapcsolatos
szavazásból kérésére, érintettsége miatt zárja ki.

A képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
214/2024. (X.4.) határozata

. or Zo

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — az 7.) A polgármester
költségtérítésének megállapítása c. napirendi pontnál a szavazásból
kizárja.

Dr. Sükösd Tamás: Megkérdezi a képviselőtestület tagjaitól, hogy kívánnake hozzászólni a
napirendi ponthoz?

A képviselők a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.
Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 10 igen — 1 fő nem vett részt a szavazásban  szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
215/2024.(X.4.) határozata

a polgármester költségtérítésének megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta , A polgármester
költségtérítésének megállapítása" tárgyú napirendet és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselőtestület Dr. Sükösd Tamás polgármester költségtérítését 2024. október 01től
bruttó 146.250 Ft összegben állapítja meg.

A Képviselőtestület felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a képviselőtestület döntésének
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg.

A Képviselőtestület felkéri az alpolgármestert, hogy a kinevezést írja alá.

Határidő: azonnal
Felelős: címzetes főjegyző

8. Az Ügyrendi és Jogi Bizottság megválasztása.
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Ügyrendi és Jogi Bizottságot azért szükséges az alakuló ülésen választani,
mert az ÜJB jár el szavazatszámláló bizottságként az alpolgármester megválasztásánál.
Az Ügyrendi és Jogi Bizottság tekintetében a jogszabály szerint a polgármesternek van joga
javaslatot tenni az elnökre és a tagok személyére. A korábbi több ciklusos gyakorlatnak
megfelelően elnökre Ébl Zoltán személyére teszek javaslatot. A tagok vonatkozásában
képviselő tagként Vájer Tamást és Bágyi Zoltánt javaslom. Külső bizottsági tagként pedig
Horváth Tibor és Dr. Sükösd Gergőre teszek javaslatot. Ébl Zoltánt kérdezem, hogy a jelölést
elfogadja?

Ébl Zoltán: igen, köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Vájer Tamást kérdezem ugyanerről.



Vájer Tamás: köszönöm, igen.

Dr. Sükösd Tamás: Bágyi Zoltánt kérdezem a jelölést elfogadja?

Bágyi Zoltán: köszönöm szépen, igen.

Dr. Sükösd Tamás: a külső bizottsági tagokat is kérdezem. Horváth Tibor elfogadja a jelölést?

Horváth Tibor: tisztelettel elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: Dr. Sükösd Gergőt is kérdezem ugyanerről.

Dr. Sükösd Gergő: köszönöm, elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: kérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban egyéb jelölés, kérdés,
észrevétel, hozzászólás vane?

A képviselőtestület tagjai a napirendhez nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: elmondja, hogy az Mötv. vonatkozó rendelkezése alapján itt nem kell
bejelenteni, nem kell szavazni és ennek megfelelően nem kell kizárni senkit a személyes
érintettség miatt, mert a belső testületi választásnál az Mötv. kivételes szabálya alapján nem
beszélünk érintettségről.
Kéri, hogy aki egyetért Ébl Zoltán képviselő ÜJB elnökké történő megválasztásával, az
kézfelemeléssel jelezze.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület 8 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal az ÜJB elnökének
ÉbI Zoltán képviselőt megválasztotta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
216/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnökének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (ÜJB) elnökének Ébl Zoltán képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás kéri, hogy aki Vájer Tamást az Ügyrendi és Jogi Bizottság tagjaként
elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.
A képviselőtestület 8 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
. 217/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (ŰJB) tagjának Vájer Tamás képviselőt megválasztotta.
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Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Bágyi Zoltán képviselő ÜJB tagjának történő
megválasztását.

A képviselőtestület 8 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
. 218/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (ÜJB) tagjának Bágyi Zoltán képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Horváth Tibor megválasztását az ÜJB külső tagjának.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
. 219/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság külső tagjának megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (ŰJB) külső tagjának Horváth Tibort megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Dr. Sükösd Gergő megválasztását az ÜJB külső
tagjának.

A képviselőtestület 9 igen, 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
. 220/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság külső tagjának megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (ÜJB) külső tagjának Dr. Sükösd Gergőt megválasztotta.
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Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás gratulál az Ügyrendi és Jogi Bizottság megválasztott tagjainak.

9. ÜJB külső bizottsági tagok eskütétele
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Az ÜJB képviselő tagjai már esküt tettek. Most a külső tagok eskütételére
kerül sor.
Kéri a két külső ÜJB tagot — Horváth Tibort és Dr. Sükösd Gergőt  hogy tegyék le az esküt.

A polgármester esküt vesz az ÜJB külső tagoktól.

,, Én, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és
másokkal is megtartatom; a külső bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat
Sárbogárd fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet
a magyar nemzet javára gyakorlom.
(A megválasztott külső bizottsági tag meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen."

Taps

10. — Alpolgármester megválasztása.
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: A tanácsterembe kell a képviselőknek bemenni és szavazni. Az ÚJB az első
szavazó képviselő jelenlétében megállapítja, hogy az urna üres és az urnát lezárja urnazáró
címkével. Egy név szerepel a szavazólapon. Az SzMSzünk szerint tartózkodó szavazatot nem
lehet leadni, tehát igennel vagy nemmel lehet szavazni. Abban az esetben, ha valaki nem ad le
érvényes szavazatot, az a szavazólap érvénytelen. Az érvényes szavazathoz az igen vagy a nem
melletti karikában két egymást metsző vonallal szükséges szavazni. A megválasztáshoz
minősített többségre van szükség, ami 6 igen szavazat. A szavazás eredményét az ŰJB elnöke
fogja ismertetni. Először azt szükséges ismertetni, hogy hány darab szavazólap volt az urnában
és utána pedig az érvényes, érvénytelen szavazatok számát, valamint, hogy sikerülte
megválasztanunk az alpolgármestert.
Alpolgármester vonatkozásában jelölt állításra a jogszabály a kezdetektől a polgármestert
hatalmazza fel. Tisztelettel Novák Kovács Zsoltot javaslom alpolgármesternek, aki eddig is
társadalmi jogviszonyban látta el az alpolgármesteri tisztséget.
Kérdezi a jelöltet, hogy elfogadjae a jelölést?

NovákKovács Zsolt: köszönöm szépen, igen.

Dr. Sükösd Tamás a szavazás idejére — tekintettel arra, hogy titkos szavazásról van szó 
technikai szünetet rendel el.

Technikai szünet.
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Szünet után 16:40 órakor folytatódik az ülés.
Jelen van 11 fő képviselő.

Dr. Sükösd Tamás: kéri Ébl Zoltánt az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnökét, hogy ismertesse a
választás eredményét.

Ébl Zoltán az ÜJB elnöke elmondja, hogy a szavazás rendben lezajlott. A szavazólapok
összeszámlálása során megállapította a bizottság, hogy 11 szavazólap volt az urnában. Novák
Kovács Zsolt alpolgármester úr 10 igen, 1 érvénytelen  szavazatot kapott a képviselőtestülettől.
Gratulál alpolgármester úr újbóli megválasztásához.

Taps

Dr. Sükösd Tamás: kéri, hogy a titkos szavazás eredményéről a képviselőtestület hozza meg a
határozatát.

A képviselőtestület 10 igen, 1 érvénytelen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
221/2024.(X.4.) határozata

az alpolgármester megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete NovákKovács
István Zsolt képviselőt alpolgármesternek megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket egye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

11. — Alpolgármester eskütétele
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: az alpolgármester megválasztását követően az eskütételére kerül sor. Kéri
jelenlevőket, hogy az eskütétel idejére álljanak fel.

A polgármester esküt vesz az alpolgármestertől:

, Én NovákKovács István Zsolt becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és
másokkal is megtartatom; az alpolgármesteri tisztségemből eredő [feladataimat
Sárbogárd fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet
a magyar nemzet javára gyakorlom.
Isten engem úgy segéljen."

Taps.
12. — Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása.

Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: megadom a szót alpolgármester úrnak.

Novák Kovács Zsolt: köszönöm szépen a megszavazott bizalmat. Szeretném kérni, hogy a rám
vonatkozó napirendi pontok döntéshozatalából zárjon ki a testület.



13

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a képviselőtestület a 12.) napirendi
ponttal kapcsolatos szavazásból Novák Kovács Zsolt alpolgármestert  kérésére, érintettsége
miatt  kizárja.

A képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
222/2024. (X.4.) határozata

s Tr Lo Ze

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestület Novák Kovács
Zsolt alpolgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 12.) Az
alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása c. napirendi pontnál a
szavazásból kizárja.

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitja a napirend fölötti vitát, a képviselőket kérdezi, hogy kérdés,
észrevétel, hozzászólás vane?

A képviselők a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.
Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A képviselőtestület 10 igen —1 fő nem vett rész a szavazásban  szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
223/2024.(X.4.) határozata

az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta , Az alpolgármester
tiszteletdíjának megállapítása" tárgyú napirendet és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselőtestület az alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 04tól bruttó 390.000 Ft
összegben állapítja meg.

A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a képviselőtestület döntésének
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

13. — Az alpolgármester költségtérítésének megállapítása.
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a képviselőtestület a 13.) napirendi
ponttal kapcsolatos szavazásból Novák Kovács Zsolt alpolgármestert  kérésére, érintettsége
miatt  kizárja.

A képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
224/2024. (X.4.) határozata

. or toe
az alpolgármester szavazásból történő kizárásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestület Novák Kovács
Zsolt alpolgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 13.) Az
alpolgármester költségtérítésének megállapítása c. napirendi pontnál a
szavazásból kizárja.
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Dr. Sükösd Tamás: Megnyitja a napirend fölötti vitát, a képviselőket kérdezi, hogy kérdés,
észrevétel, hozzászólás vane?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szerepiő határozati iavasiat
elfogadását.
A képviselőtestület 10 igen —1 fő nem vett rész a szavazásban  szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
225/2024 .(X.4.) határozata

az alpolgármester költségtérítésének megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta , Az alpolgármester
költségtérítésének megállapítása" tárgyú napirendet és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselőtestület az alpolgármester költségtérítését bruttó 58.500 Ft összegben állapítja
meg.

A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a képviselőtestület döntésének
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Fejelős: polgármester

lá. ——Bizottsági elnökök, tagok megválasztása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: az Ügyrendi és Jogi Bizottságot megválasztottuk. A következő az Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottság. Bizottsági elnökre teszek javaslatot Erős Ferenc
személyében. Kérdezem, hogy a jelölést elfogadjae?

Erős Ferenc: elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: OKSB tagjának javaslom Aranyos Józsefet. Kérdezem, hogy elfogadja a
jelölést?

Aranyos József: köszönöm, elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: szintén képviselő tagként Ébl Zoltánra teszek javaslatot. Elfogadja a
jelölést?

ÉbI Zoltán: elfogadom, köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: külső bizottsági tagnak javaslom Lovászné Tóbel Katalint. Elfogadja a
jelölést?

Lovászné Tóbel Katalin: köszönöm, elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: külső bizottsági tagnak javaslom ifj. Gábris Tibort. Elfogadja a jelölést?
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ifj.Gábris Tibor: köszönöm, elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnökének javaslom Aranyos
Józsefet. Elfogadja a jelölést?

Aranyos József: köszönöm, elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: a bizottság képviselő tagjának Tóth Bélát javasiom elfogadni. Elfogadja a
jelölést?

Tóth Béla: köszönöm, elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: másik képviselő tagnak Kapusi Pétert javaslom elfogadni. Elfogadja a
jelölést?

Kapusi Péter: elfogadom, köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: külső bizottsági tagnak javaslom Tolnai Évát. Elfogadja a jelölést?

Tolnai Éva: köszönöm, elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: másik külső bizottsági tagnak javaslom Bereczk Károlynét. Elfogadja a
jelölést?

Bereczk Károlyné: köszönöm, elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: a Pénzügyi Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság elnökének
javaslom Tóth Bélát. Elfogadja a jelölést?

Tóth Béla: köszönöm elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: a bizottság képviselő tagjának Bágyi Zoltánt javaslom. Elfogadja a jelölést?

Bágyi Zoltán: köszönöm elfogadom.

Dr. Sükösd Tamás: a bizottság másik képviselő tagjának Erős Ferencet javaslom. Elfogadja a
selölést?

Erős Ferenc: elfogadom. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: külső bizottsági tagnak Gábris Istvánt javaslom. Egészségügyi okból
igazoltan van távol. Az ő megválasztásáról később tudunk dönteni.
Másik külső bizottsági tagnak ifj. Erős Ferencet javaslom. Elfogadja a jelölést?

ifj. Erős Ferenc: elfogadom. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Erős Ferenc megválasztását az Oktatási, Közművelődési
és Sport bizottság elnökének.

A képviselőtestület 8 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
226/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottság (OKSB) elnökének Erős Ferencet
megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Aranyos József képviselő Oktatási, Közművelődési és
Sport Bizottság tagjának történő megválasztását.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
227/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottság (OKSB) tagjának Aranyos József
képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Ébl Zoltán képviselő Oktatási, Közművelődési és Sport
Bizottság tagjának történő megválasztását.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
228/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottság (OKSB) tagjának Ebl Zoltán
képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Lovászné Tóbel Katalin megválasztását az Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottság külső tagjának.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
229/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottság (OKSB) külső tagjának Lovászné
Tóbel Katalint megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel ifj. Gábris Tibor megválasztását az Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottság külső tagjának.

A képviselőtestület 8 igen, 3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
230/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd . Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottság (OKSB) külső tagjának ifj. Gábris
Tibort megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Aranyos József megválasztását az Egészségügyi és
Szociális Bizottság elnökének.

A képviselőtestület 8 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
231/2024 .(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Egészségügyi és
Szociális Bizottság (ESZB) elnökének [Aranyos — Józsefet
megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Tóth Béla képviselő Egészségügyi és Szociális
Bizottság tagjának történő megválasztását.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
232/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról
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Sárbogárd.Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Egészségügyi és
Szociális Bizottság (ESZB) tagjának Tóth Béla képviselőt
megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fei Kapusi Péter képviselő Egészségügyi és Szociális
Bizottság tagjának történő megválasztását. !

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
233/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Egészségügyi és
Szociális Bizottság (ESZB) tagjának Kapusi Péter képviselőt
megválasztotta. .

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Tolnai Éva megválasztását az Egészségügyi és Szociális
Bizottság külső tagjának.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
234/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Egészségügyi és
Szociális Bizottság (ESZB) külső tagjának Tolnai Évát megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Bereczk Károlyné megválasztását az Egészségügyi és
Szociális Bizottság külső tagjának.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
235/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Egészségügyi és
Szociális Bizottság (ESZB) külső tagjának Bereczk Károlynét
megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Tóth Béla megválasztását az Pénzügyi,
Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság elnökének.

A képviselőtestület 8 igen, 3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
236/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Pénzügyi,
Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság (PVVB) elnökének
Tóth Bélát megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Bágyi Zoltán képviselő Pénzügyi, Városgazdálkodási
és Városfejlesztési Bizottság tagjának történő megválasztását.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
237/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Pénzügyi,
Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság (PVVB) tagjának
Bágyi Zoltán képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Erős Ferenc képviselő Pénzügyi, Városgazdálkodási
és Városfejlesztési Bizottság tagjának történő megválasztását.

A képviselőtestület 10 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
238/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Pénzügyi,
Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság (PVVB) tagjának Erős
Ferenc képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel ifj. Erős Ferenc megválasztását a Pénzügyi,
Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság külső tagjának.

A képviselőtestület 8 igen, 3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

14.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
239/2024.(X.4.) határozata

bizottsági elnökök, tagok megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Pénzügyi,
Városgazdálkodási és "Városfejlesztési Bizottság (PVVB) külső
tagjának ifj. Erős Ferencet megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Bizottsági külső tagok eskütétele
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a bizottsági elnökök, tagok megválasztását követően a külső bizottsági
tagok eskütételére kerül sor. Kéri jelenlevőket, hogy az eskütétel idejére álljanak fel.

A polgármester esküt vesz a külső bizottsági tagoktól:

15.

becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és
másokkal is megtartatom; a külső bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat
Sárbogárd fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet
a magyar nemzet javára gyakorlom.
(A megválasztott külső bizottsági tag meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen."

A  képviselőtestület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló
23/2016.(IX.27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: ilyenkor szükséges néhány technikai jellegű módosítása az SzMSznek, a
kötelező felülvizsgálatot meg fogjuk tenni.
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Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a
napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
240/2024.(X.4.) határozata

a képviselőtestület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló
23/2016.(IX.27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról

Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestülete megtárgyalta a "A képviselőtestület és
szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 23/2016. (TX. 27.) önkormányzati rendelet
felülvizsgálata" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete A képviselőtestület és szervei szervezeti
és működési szabályzatáról szóló 23/2016. (TX. 27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatát az
alakuló ülés" követő képviselőtestületi ülésen tervezi tárgyalni.

A képviselőtestület felkéri Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét, hogy a rendelet módosítást
előkészíteni és a képviselőtestület ülésére beterjeszteni szíveskedjen.

Határidő: 2024. eizóber 11.
Felelős: Címzes , őjegyző

i6. — A SárvogáráHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás társulási
tanácsában való delegálás
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: .a társulási tanáccsal tartjuk fönn a szociális intézményrendszert, a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézményt és járulékos részeit. A társulási megállapodást
annak ideje úgy kötötte a három önkormányzat, hogy az állandó delegált a mindenkori
polgármestor, mert a társulási tanácsban annyira kevesen vagyunk, hogy ez tűnt a
legegyszerűbbnek, illetve mindhármunknak ez a fő állásunk, tehát viszonylag egyszerűen
tudunk társulási tanácsülést tartani. Ugyanakkor ebben is szükséges a delegálásra döntést hozni,
mert a jogszabály előírja. Azért kell a döntést most meghozni, mert a társulási tanács alakuló
ülésének időpontja október 14én lesz.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirendi pont
kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
241/2024.(X.4.) határozata

A SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
társulási tanácsában való delegálásról
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Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestülete megtárgyalta a "A Sárbogárd —Hantos 

Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsába való delegálás" tárgyú

előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Sárbogárd —Hantos  Nagylók Szociális

és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsába Dr. Sükösd Tamás polgármestert delegálja.

A képviselőtestület felkéri Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét, hogy a szükséges

intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Címzetes Főjegyző

Mogköszöni a jelenlévőknek a részvételt, mindenkinek jó munkát kíván a következő ciklusra.

2. vendégeknek megköszöni, hogy megtisztelték az alakuló ülést. A képviselőtestület alakuló

ülesét 167? órakor bezárta.

Szózat

A Ze )
Dr. Venicz Anita
címzetes főjegyző

£tr Sükösd Tamás Vá
seigármester
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képviselő, jkv. hitelesítő képviselő. ikv. Hit: :


